
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 14,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,59 €

Apraksts

Dutrion Aquaprove Ūdens Attīrīšanas līdzeklis
Aquaprove ūdens attīrīšana ir risinājums, lai nodrošinātu tīru un svaigu
dzeramo ūdeni pārgājienos un ekspedīcijās. Aquaprove komplektā ietilpst 50
ml pudele, kas jāpiepilda ar ūdeni, un viena Aquaprove tablete šķīduma
sagatavošanai.
Viena Aquaprove komplekta pietiek, lai attīrītu līdz 250 litriem ūdens.

Aquaprove ūdens attīrīšanas sagatavošana lietošanai:

1. Noņemiet vāciņu un piepildiet pievienoto pudeli ar ūdeni līdz zilajai
bultiņai.

2. Pievienojiet pudelē Aquaprove tableti.
3. Aizveriet pudeles vāciņu un cieši aizskrūvējiet.
4. Nekustiniet vai nekratajiet pudeli, ļaujiet šķīdumam nostāvēties 10

minūtes.
5. Viegli pakratiet pudeli, lai šķīdums kārtīgi sajauktos.
6. Aquaprove (0,2% ūdens hloru dioksīda šķīdums) ir gatavs lietošanai.

Kā lietot, lai attīrītu dzeramo ūdeni:

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Pievienojiet 4 pilienus Aquaprove šķīduma uz katru 1 litru ūdens.
Ja ūdens avots ir neuzticams, palieliniet devu līdz 8 pilieniem uz 1
litru ūdens.
Jūsu attīrītais ūdens būs gatavs lietošanai 5 minūšu laikā.

Papildus informācija:
„Aquaprove” ir kompakts ūdens dezinfekcijas līdzeklis, kas paredzēts ūdens
attīrīšanai no dažādiem dabīgiem mikroorganismiem. Tas ir vietu taupošs un
viegli lietojams. „Aquaprove” ne tikai attīra un dezinficē ūdeni, bet arī
padara to svaigāku, garšīgāku un skaidrāku. Aktīvā viela „Aquaprove”
šķīdumā ir hloru dioksīds.

Kāpēc izvēlēties „Aquaprove”?

„Aquaprove” ir bagātīga starptautiska lietošanas pieredze, un to var
izmantot gan maziem, gan lieliem ūdens daudzumiem. Tās iepakojums ir
ērts uzglabāšanai un transportēšanai.
Efektivitāte: Iznīcina vīrusus un kaitīgās baktērijas (ieskaitot E.
coli, Salmonella, Giardia, Staphylococcus, Listeria, Legionella).
Ilgs glabāšanas laiks: Produkta derīguma termiņš ir 3 gadi, ja
iepakojums ir aizvērts, un sagatavoto hloru dioksīda šķīdumu var
uzglabāt līdz 30 dienām.
Apstiprināts atbilstoši „NSF/ANSI Standard 60” dzeramā ūdens
dezinfekcijai.

„Aquaprove” ir moderna, videi draudzīga tehnoloģija, kas ir droša cilvēkiem
un dzīvniekiem. Tā tiek plaši izmantota ūdens un virsmu dezinfekcijai.
Ražots Nīderlandē.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

